
ZARZĄDZENIE NR 49/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do sporządzenia protokołu zdawczo-odbiorczego dla nieruchomości 
oddanej w poddzierżawę dz. nr 653/3 położonej w Nadkolu gm. Łochów 

Na podstawie art. 30  ust. 2  pkt 3  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.2022, poz. 559 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do sporządzenia protokołu zdawczo-odbiorczego dla nieruchomości 
oddanej w poddzierżawę – działka 635/3 położona w miejscowości Nadkole gm. Łochów w składzie: 

1) Izabela Królikowska – Przewodnicząca Komisji, 

2) Wioleta Szczesna – Członek Komisji, 

3) Adam Bala – Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Łochowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37A1E1F3-F991-45F7-BD7B-BE3CAC892D37. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


